Croce Rossa Italiana Comitato di Caltanissetta Verbale dell'adunanza del Consiglio Direttivo Seduta n°3 (3/2020) del 26.06.2020



L'anno 2020 il giorno ventisei del mese di giugno alle ore 19:30, presso i locali della Croce Rossa Italiana siti in Viale della Regione, 1 in Caltanissetta, si è riunito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta, convocato con avviso del 23.06.2020 per discutere sul seguente:

Ordine del Giorno

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Esamina preliminare Delegati e Referenti.

Sono presenti i seguenti Consiglieri C.R.I.:

- Piave Nicolò - Presidente del Comitato

- Russo Laura - Consigliere

- Alessandra Romano - Consigliere Rappresentante dei Giovani

- Marco Lacagnina - Consigliere

- Antonio Gumina - Consigliere

Risulta presente l'ispettrice del Corpo delle Infermiere Volontarie CRI S.lla Santina Sonia Bognanni; è assente il Rappresentante del Corpo Militare volontario C.R.I. Pietro Maria Messina. Presiede il Presidente, il quale – dopo aver salutato e ringraziato i presenti – dichiara aperta la riunione.

Svolge le funzioni di segretaria verbalizzante la volontaria C.R.I. Teresa Maria Grazia Fasciana.

Sul punto 1

Il Presidente ed il Consiglio danno lettura del verbale della seduta precedente del 21 maggio 2020 approvando gli atti nella loro interezza e all'unanimità dei presenti.

Viene conferito mandato alla segreteria di redigere delibera di approvazione del verbale.

www.cri.it www.cri.caltanissetta.it IBAN IT35T030191670000009001121 Codice Fatturazione:KRRH6B9 Un'Italia Croce Rossa Italiana
Comitato di Caltanissetta ODV

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta ODV

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –

Tel 093425999 – Fax 09341936053

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it

Croce Rossa Italiana Comitato di Caltanissetta Verbale dell'adunanza del Consiglio Direttivo Seduta n°3 (3/2020) del 26.06.2020



Sul punto 2

Secondo l'ordine del giorno, il Presidente richiama l'attenzione del Consiglio sulla nomina dei delegati e referenti del Comitato di Caltanissetta, tenendo conto della strategia 2030 sono stati esaminati i soci con attitudini e conoscenze specifiche nelle materie di interesse.

Il presente verbale è chiuso alle ore 21:00 del 26.06.2020.

A norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l'originale del verbale sarà conservato nell'apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente.





che aiu